Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

CENTRO DE EDUCAÇÃO COMUNICAÇÃO E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

EDITAL nº 04/2024

CLASSIFICAÇÃO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PPGCOM-UEL PARA O ANO DE 2024

A Comissão de Bolsas do PPGCOM-UEL, no uso de suas atribuições, torna pública a CLASSIFICAÇÃO das,

dos e des estudantes para as bolsas do Programa para o ano de 2024.

1. HELOISA FONSECA DE FREITAS ASSIS

2. ISABELY MARIANA RAMOS SILVA

3. FELIPE MATSUOKA ORTEGA DE ARAÚJO

4. BRUNA LUQUEZ AMARAL

5. GABRIELA FERNANDES SILVA

6. SOFIA FURTADO DE OLIVEIRA

7. ALINE CARLA SALATESKI KOSLINSKI

8. TALES VINICIUS LOURENÇO

9. ALANA MUNCIO COMPAGNONI

10. CAROLINE SILVA MARCELINO

11. KENZA BOSCHILIA ELHAJJI

12. THALES MATHEUS SOUZA REIS

13. MÔNICA GABRIELA PEREIRA DAU

14. ANA CLARA FERREIRA DOS SANTOS

15. EDUARDO LEMA MAZZAFERA

16. GABRIEL HENRIQUE ALVES

Londrina, 08 de março de 2024

Manoel Dourado Bastos

Coordenador do PPGCOM-UEL

http://www.uel.br/
manoe
Máquina de escrever
Comissão de bolsas

Alberto Carlos Augusto Klein - docente linha 1
Bruna Akamatsu - representante estudantil
Reginaldo Moreira - docente linha 2